かがわ里海づくりパートナー活動報告

令和７年７月３１日

香川県知事 殿

所在地   坂出市王越町木沢１１９７番地８

名 称   王越まちづくりの会

代表者職・氏名   会長 神内博美

かがわ里海づくりパートナー登録制度実施要綱第 10 条の規定により、年間

の活動状況について報告します。

主な里海づくり活動内容
参加

人数

１０月１７日にアマモの種の採種を行いました。

１０

１１月１０日に三菱電機四国支社さんに里海大学のオーダー講座を行

いました。講義の後には、１０月１７日に採取したアマモの種を寒天団

子に包み海に投げ入れ種まきをしました。

６０